## תוכנית קורסים לשנת הלימודים תשע"ט, 2018-2019

של מכון מפרשים לחקר והוראת הפסיכותרפיה
בית הספר למדעי ההתנהגות
המכללה האקדמית ל אביב יפו

מכון מפרשים לחקר והוראת הפסיכותרפיה בביה"ס למדעי ההתנהגות באקדמית תל אביב יפו שם לו למטרה לקדם את הידע וההכשרה בתחום האינטגרציה של הפסיכותרפיה ואת חיבור בין הפרקטיקה לבין המחקר בתחום - סוגיות העומדת במרכז סדר יומה של הפסיכותרפיה בת זמננו.